
STAVĚNÍ A STAVBY100

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.15 Nexo Knights I (9)          
Americký animovaný seriál (2015) 

6.40 Mstitel Blade (9)          
Japonský animovaný seriál (2011)

7.25 M*A*S*H (101) 
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.20 M*A*S*H (102)  
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.50 Siska VI (3) 
Německý kriminální seriál (2004). 

10.05 Inga Lindström: Druhá šance        
Julia a Sven tvoří šťastný manželský 
pár. Jejich lásku překazí Svenova 
nehoda, po které si vzpomíná jen na 
život před setkáním s Julií. Svou ženu
vůbec nepoznává... 
Německý romantický film (2015).

12.05 Polední zprávy      
12.15 Siska VI (4)  

Německý kriminální seriál (2004). 
13.30 Policie Hamburk VI (15)        

Německý kriminální seriál (2011).
14.30 Komisař Rex I (4) 

Německý kriminální seriál (1993). 
15.30 Komisař Rex I (5) 

Německý kriminální seriál (1993). 
16.35 Odpolední zprávy   
16.50 Doktor z hor: Nové příběhy II (5)

Německý seriál (2009). 
17.50 Prostřeno!          

Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická! 

18.55 Zprávy FTV Prima   
19.25 Krimi zprávy       
19.40 Divošky        
19.55 TOP STAR      
20.15 Modrý kód (38)  

Nic než pravda
Další díl oblíbeného seriálu (2017).

21.35 Show Jana Krause          
Jan Kraus, jak ho znáte, v úspěšné show!

22.45 Kapitán Exner (5)  
Denár v dívčí dlani 1/2
Detektivní seriál (2017).

23.55 M*A*S*H (103) 
0.25 M*A*S*H (104) 

Americký válečný seriál (1972-1982)
0.55 Komisař Rex I (4) 

Německý kriminální seriál (1993). 
1.55 Komisař Rex I (5) 

Německý kriminální seriál (1993).
3.00 Inga Lindström: Druhá šance        

Německý romantický film (2015).
4.30 Policie Hamburk VI (15)        

Německý kriminální seriál (2011).

TV PROGRAM

seriál
Modrý kód20.15

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 7:08  Stránka 100


